МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ХЛЕБНИКОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 июня 2020 года  № 57

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 21 ноября 2019 года № 50 «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения гражданами требований земельного законодательства»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл Хлебниковская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившим силу постановление  Хлебниковской сельской администрации от 21 ноября 2019 года № 50 «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения гражданами требований земельного законодательства»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Хлебниковской
сельской администрации			               О.А.Протасова